
7 & 8 PIN není k dispozici
v male verzi konektoru

2 PIN - AWG20 3 PIN - AWG20 4 PIN - AWG20 5 PIN - AWG20 6 PIN - AWG20 7 PIN - AWG20 8 PIN - AWG20 2 PIN - AWG16 3 PIN - AWG16

EN3- VODOTÌSNÉ KONEKTORY P67
Konektory na vodiè

2-8 PIN

Charakteristika

Kontakty: pokovaná poniklovaná mìd. slitina
Jmenovité napìtí: testováno 600 VRMS
Izolaèní odpor: 100 Megaohmù (min) pøi 77°F
Odpor kontaktù: 5 miliohmù (max)

Jmenovitý proud: 3.0 Amps (AWG26) - 9 skrz 18 pin
6.5 Amps (AWG20) - 7 a 8 pin

7.5 Amps (AWG20) - 2 skrz 6 pin

13 Amps (AWG16) - 2 a 3 pin

Teplotní rozsah: -40°C ~ +65°CMateriál: IP66/IP68
UL94V-O

9-18 PIN (Pouze AWG 26)

17,8

40,4 1,5

PIN #1
indikátor

Zadní pohled na konektor bez pryžové krytky, 
kabelové svorky a spojovacího prstenu

PIN #1
indikátor

Uspoøádání kontaktù

Uspoøádání kontaktù

17,8

PIN #1
indikátor

40,2 1,5 Zadní pohled na konektor bez pryžové krytky, 
kabelové svorky a spojovacího prstenu

9 PIN

15 PIN

10 PIN

16 PIN

11 PIN

17 PIN

12 PIN

18 PIN

13 PIN 14 PIN

Série Oznaèení
PIN/

kontakty Typ
Velikost

Kontakty

Styl Povrch
Balení

EN3 F: female AG: postøíbøené

Prázdné

pozlacené

C 16-16

20-prázdné

26-AWG 26

jen pro 9-18

K: Kit

Prázdné

sypané

balení

2-18 C: složené

P: PC

S: prázdné

pájení

a kontakty

M: male



EN3- VODOTÌSNÉ KONEKTORY P67
Konektory na panel

2-8 PIN

Uspoøádání kontaktù

4,7 21,0

20,6

7,5
5/8 - 27 závitù

Šestihranná
matka   Pøedek

konektoru Rozmìry

15,49

14,78
PIN #1
indikátor

Doporuèená velikost
PCB vývodù
#20 kontaktù:.046°DIA
#16 kontaktù:.055°DIA

2,54

5,08

7,20

3,66
7,20

5,6

3,662,35

3,17 3,17

5,6

2,35 3,66

0,64 0,64

3,66

5,07

1,91 1,59 1,591,27

4,4

3,18 3,18

2,37

5,08

5,5 5,5

4,11

1,91 1,59 1,59

1,19

2 PIN - AWG16

5 PIN - AWG203 PIN - AWG20

3 PIN - AWG16

6 PIN - AWG202 PIN - AWG20 4 PIN - AWG20

7 & 8 PIN není k dispozici
ve female verzi konektoru7 PIN - AWG20

4,3 20,99

20,6

7,5
5/8 - 27 závitù

Šestihranná
matka

Rozmìry

15,49

14,78PIN #1
indikátor

9 PIN

15 PIN

10 PIN

16 PIN

11 PIN

17 PIN

12 PIN

18 PIN

13 PIN 14 PIN

18 18

8 PIN - AWG20

9-18 PIN

Uspoøádání kontaktù

Série Oznaèení
PIN/

kontakty Typ
Velikost

Kontakty

Styl Povrch
Balení

EN3 F: female AG: postøíbøené

Prázdné
pozlacené

P 16-16
20-prázdné

26-AWG 26
jen pro 9-18

K: Kit

Prázdné
sypané

balení

2-18 C: složené

P: PC
S: prázdné

pájení

a kontakty

M: male

Charakteristika

Kontakty: pokovaná poniklovaná mìd. slitina
Jmenovité napìtí: testováno 600 VRMS
Izolaèní odpor: 100 Megaohmù (min) pøi 77°F
Odpor kontaktù: 5 miliohmù (max)

Jmenovitý proud: 3.0 Amps (AWG26) - 9 skrz 18 pin
6.5 Amps (AWG20) - 7 a 8 pin

7.5 Amps (AWG20) - 2 skrz 6 pin

13 Amps (AWG16) - 2 a 3 pin

Teplotní rozsah: -40°C ~ +65°CMateriál: IP66/IP68
UL94V-O
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